

#### DIRECCIÓN JURÍDICA Y UNIDAD DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PUBLICA Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES





#### Oficio No. DIF/DDG/DJV/0310/2021

## INFORME DE LA COMISIÓN

#### UNIDAD RESPONSABLE

DIRECCIÓN JURÍDICA Y UNIDAD DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PUBLICA Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES

FECHA DE ELABORACIÓN

27/SEPTIEMBRE/2021

nombre del comisionado	JESUS LORENZO MORA MONTAÑEZ	
CARGO DEL COMISIONADO	ABOGADO	
ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO	DIRECCIÓN JURÍDICA Y UNIDAD DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PUBLICA Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES	
periodo de la Comisión	23/09/2021 at 24/09/2021	
LUGAR DE LA COMISIÓN	KANTUNILKIN	
IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS	\$ 1305.00	

1. Se llevó a cabo una reunión de trabajo con el Tesorero del H. Ayuntamiento de Lázaro Cárdenas, Quintana Roo, realizandose el cobro extrajudicial del adeudo que presentan en concepto de combustible suministrado del mes de junio y primera semana del mes de julio del año 2021, se levantó minuta de acuerdos, comprometiéndose el Tesorero a fealizar el pago de la deuda a más tardar el 30 de septiembre del año 2021.

FIRMA DEL COMISIÓNADO

LIC. JESUS LORENZO MORA MONTAÑEZ

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS ÓATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZAÇÕOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.



#### DIRECCION JURÍDICA Y UNIDAD DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA Y PROTECCIÓN DE **DATOS PERSONALES**





## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: DIF/DDG/DJV/0310/2021

OOA ANA FULLO WORKOVE SUGASSOVER OF STREET S

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.				
HAGO CON	ISTAR QUE EL C.	JESUS LORENZO MORA N	MONTAÑEZ	
LABORO EN	ESTA CIUDAD DE:	KANTUNIŁKIN, LAZARO (	CARDENAS	
LOS DÍAS:	23 Y 24 DE SEPTIEM	BRE DEL 2021		
	NOMBRE Y FIRMA		SELLOS SELLOS SELLOS	
Ben	raldo Agri	be Kumlpach	S A S S S S S S S S S S S S S S S S S S	

### POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

JS. INTEGRAL DE ROLL OF SECOND INTEGRAL DE ROLL EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

LIC. CLAUDIA GUADALUPE TINOCO COSIO NOMBRE, FIRMA, SELLO



# BancaNet Empresarial

Jueves 23 de Septiembre del 2021, 6:15:28 PM Centro de México

Transferencia a otras cuentas	Hansana dalah dahara dan penarah dan atauk dalam sajarkan dan dan dan dan dan dan dan dan dan d		
Cliente		29046836	
Razón Social		SIS PARA EL DES INT DEL EDO DE Q ROO	
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
Su transferencia ha sido Acepta	da con número de autorización 352726.		
Autorizadores	Usuario 19	SANDRA TALENO C	
Cuentas	Cuenta retiro		
	SIS PARA EL DES INT DEL ED -	7014/4560416	
	Cuenta de depósito o beneficiar	io	
,	HSBC - MXN *******556	Nombre: JESUS LORENZO MORA MONTAÑEZ (Dato no verificado por esta institución)	
Datos de la transferencia	importe MXN	\$ 1,305,00	
	Referencia Numérica	21	
	Concepto del pago	VIATICO KANTUNILKIN 23 AL 24 SEPTIEMBRE	
	Clave de rastreo	085903527264326611	
	Tipo de cuenta	Tarjeta	
	Tipo de beneficiario	Persona Física	
	Fecha de aplicación	Mismo Día	
	Fecha valor	23/09/2021	

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"